Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/313414>

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

HENRICI EGBERTI VINKE,

THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU,

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDIGAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA,

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JACOBUS JOHANNES BAUD,
Haganus.

A. D. XXVII M. APRILIS ANNI MDCCCLIV, HORA II.

TRAJECTI AD RHENUM,
APUD GIEBEN ET DUMONT.

MDCCCLIV.

T H E S S.

I.

Non facio cum CHAMONIO, *Beiträge zum Obligationenrecht*, pag. 146 et 169, emtorem rescissionem emtionis propter laesionem enormem quae dicitur, petere posse.

II.

Obligatio ejus, qui injuste absolutus est, non debet naturalis dici.

III.

Nudum pactum naturalem obligationem non parit.

IV.

L. 29. § 1 D. de pign. et hyp. non obstat L.
48. § 2. D. de pignor. act.

V.

Dies interpellat pro homine.

VI.

Matrimonium est perfectum, quum primum magistratus civilis id declaraverit, quamvis conjux instrumento nuptiali subscribere nolit.

VII.

Art. 689 pr. C. C. abundat.

VIII.

Magister potest, jubere ea, quae contraria sunt consilii nautici sententiae, neque possunt resistere nautici universi.

IX.

Minus recte in art. 4, al. 4 legis Gallicae 10 Aprilis 1825 (*Loi pour la sûreté de la navigation et du commerce maritime*) piratae adsimilatur:

»Tout individu faisant partie de l'équipage d'un navire ou bâtiment de mer quelconque, armé et naviguant sans être ou avoir été muni pour le voyage de passeport, rôle d'équipage, commissions ou autres actes constatant la légitimité de l'expédition.”

X.

Neque magis piratis adnumerandus videtur (art. al. 4 ejusdem legis): »Tout individu faisant partie de l'équipage d'un navire ou bâtiment de mer français, qui, par fraude ou violence envers le capitaine ou commandant, s'emparerait dudit bâtiment.”

XI.

Qui in art. additit. 5 Legis Fundamentalis praefigitur terminus (*in de eerste zitting der Staten Generaal, zoo mogelijk in dezelfde zitting, en in allen geval niet later dan in de daaropvolgende; binnen drie jaren*) inefficax quippe, statuendus non videbatur.

XII.

Educatio liberorum parentibus natura imposita est.

XIII.

Fructuarius dominum cogere potest ad facien-

das illas reparaciones, quae indicantur in art. 841. C. C.

XIV.

Solutio matrimonii, ex judicis sententia, post separationem thori et mensae, nonnisi mutuo conjugum consensu locum habere potest.